拝啓 日頃はセレッソ大阪サッカースクールの活動にご協力いただき誠に有難うございます。

  さて、今年の夏休みも合歓の郷でサマーキャンプ（合宿）を開催いたします。天然芝グラウンドで

トレーニングを行い、技術の向上を目指します。またサッカー以外のプログラムも取り入れ夏休みの

楽しい思い出になればと考えております。豊かな自然環境の中、サッカーの技術はもちろんのこと、

共同生活を通じて様々な体験ができるのではないかと考えております。またスクール生以外の方でも

お申込いただけますので、ご兄弟・お友達もお誘いあわせの上ご参加下さい。

                                    敬具

会  場  三重県・ヤマハリゾート合歓の郷 ｽﾎﾟｰﾂｽﾀｼﾞｱﾑ(天然芝ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ)

宿  泊  合歓の郷 旭ヶ丘別荘「マンボウ合歓クラブ」

指  導  セレッソ大阪サッカースクールコーチ

定  員  各コース４５名(お申込者多数の場合、抽選とさせて頂きます。)

      ※最少催行人員 ２５名

参加費用  スクール生  ３２０００円(宿泊代・食事代・交通費・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ代・消費税を含む)

        一   般  ３４０００円(宿泊代・食事代・交通費・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ代・消費税を含む)

日  程  A コース  ２０１０年７月１７日(土)～７月１９日(月・祝日) ２泊３日

            対象学年 小学１・２・３年生 申込締切  6 月２４日(木) 必着

      B コース  ２０１０年７月３１日(土)～８月 ２日(月) ２泊３日

            対象学年 小学４・５・６年生  申込締切 7 月 ７日(水) 必着

Cコース  ２０１０年８月２８日(土)～８月３０日(月) ２泊３日

            対象学年 小学３・４・５年生  申込締切 ８月 ５日(木) 必着

申込方法  別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは郵送にて

        スクール事務局までお申込下さい。

セレッソ大阪サッカースクール事務局

〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園1-1長居球技場内

TEL 06-6691-6683  FAX 06-6609-7001

受付時間 11：00～18：00 平日火～金（祝日休み）

２０１０ SUMMER CAMP 申込書

期 間 Aコース Ｂコース Ｃコース 所属校        校

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

学年 年 生年月日

  年  月  日

才

住 所
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ